
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.114.2024

Wójta Gminy Długosiodło
z dnia 26 sierpnia 2024 r.

w sprawie  sprzedaży samochodów

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  609  ze  zm.)  zarządzam,  co
następuje: 

§ 1.
Przeznacza  się  do  sprzedaży  następujące  samochody  stanowiące  ruchome
mienie Gminy Długosiodło:
1. Rodzaj pojazdu: samochód ciężarowy do 3.5 t, marka: VOLKSWAGEN, model:
Crafter GP 30 TDI-CR MR’ 12 E5 3.0t
Nr rej.: WWY 91194, rok produkcji: 2015
VIN: WV1ZZZ2EZF6031781
Cena wywoławcza –  58.000,00 zł  brutto  (słownie:  pięćdziesiąt  osiem tysięcy
złotych)
Wysokość wadium – 6.000,00 zł
2.  Rodzaj  pojazdu:  samochód  ciężarowy  do  3.5  t,  marka:  MERCEDES-BENZ,
model: 319 Sprinter BlueTEC MR’ 13 E6 3.5 t, 
Nr rej: WWY 91144, rok produkcji: 2016
VIN: WDB9066331P305236
Cena  wywoławcza  –  97.000,00  zł  brutto  (słownie:  dziewięćdziesiąt  siedem
tysięcy złotych)
Wysokość wadium – 10.000,00 zł

§ 2.
1.  Sprzedaż  samochodów  zostanie  dokonana  na  zasadach  określonych  w
ogłoszeniu  
o  sprzedaży  stanowiącym  załącznik  nr  1  do  niniejszego  Zarządzenia,  na
podstawie  złożonego  przez  oferenta  formularza  ofertowego  wedle  wzoru
zgodnego z załącznikiem do ogłoszenia.
2.  Wyłonienie  nabywcy  każdego  samochodu  nastąpi  po  przeprowadzonej
pisemnej  ocenie  złożonych  ofert  i  zostanie  nim  oferent,  który  zaoferuje
najwyższą cenę.
3. Sprzedaż nastąpi na podstawie umowy, której wzór stanowi załącznik nr 2
do niniejszego Zarządzenia, zaś wydanie pojazdu mechanicznego nastąpi na
podstawie  protokołu  przekazania  pojazdu  zgodnie  z  wzorem  stanowiącym
załącznik nr 3 do Zarządzenia.
 



§ 3.
1.  Powołuje  się  komisję  do  rozpatrzenia  ofert  złożonych  w  niniejszym
postępowaniu  
w następującym składzie osobowym:

a) Tomasz Orłowski – przewodniczący komisji,
b) Iwona Bułatowicz – członek komisji,
c) Andrzej Kuczyński – członek komisji.

2. Komisja sporządza protokół z wyboru najkorzystniejszej oferty.
3.  Od  rozstrzygnięcia  komisji  przysługuje  odwołanie  do  Wójta  Gminy
Długosiodło  
w terminie 3 dni od powiadomienia.
4. Odwołanie rozpatruje się w terminie 5 dni i rozstrzygnięcie w tym zakresie
jest ostateczne.

§ 4.
Ogłoszenie  o  sprzedaży  samochodów  podaje  się  do  publicznej  wiadomości
poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  przed  siedzibą  Urzędu  Gminy
Długosiodło  oraz  zamieszczenie  na  stronie  Biuletynu  Informacji  Publicznej
Urzędu Gminy Długosiodło.

§ 5.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY
                                                                                                        /-/ Stanisław 

Jastrzębski


